Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO RECEBI CÓPIA DO

PRESENTE DOCUMENTO

3 Valinhos 43202447
INDICAÇÃO n. 2) 71/2021 -—— nana ———

  Thiago E. 4Capellato
i islaglvo/e de Expediente

ExcelentíssimoSenhor Presidente. CâmuraMufticípalde Valinhos

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar corte de mato no entrono do Campo do Pinheirão.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

realizar corte de mato no entrono do Campo do Pinheirão. O mato está avançando

sobre os alambrados e invadindo o passeio público, além trazer risco de infestação de

animais peçonhentos.

Valinhos, 13 de dezembro de 2021.
LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

   A Resp.

CÂMARA MUNICIPALDE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br